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Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Srodowiska za 2025 rok

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zostńa powołana
uchwałą nr IIl7l2024 z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji
stĄch VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu oraz określenia zadah.

W skład komisji zostali wybrani następujący radni:

1. Piotr Palikot
2. Jarosław ŚHwiRski
3. Sławomir Kugiel
4. JanSłomiany
5. Piotr Zawislak

Na pierwszymposiedzeniu komisja na przewo dniczącego wybrała radnego Piotra
Palikota a na wiceprzewodniczącego radnego Jana Słomianego.

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 7 posiedzeń, pracowała zgodnie
z przyjętym planem pracy stanowiącym zńącznik nr 5 do uchwĄ
nr YIl72l2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku. W miarę potrzeb zwoĘwane był
również posiedzenia ponadplanowe. Tematy podczas posiedzeń byĘ realizowane
na podstawie przygotowanych materiałów pisemnych i informacji ustnych.
Ws zy stki e zaplanowane zagadnienia zo staĘ pr zez kom i sj ę zr ealizow ane .

W omawianym okresie komisja rozpatrzyła następujące tematy:

informacj ę z rea|izacji uchwał Rady Powiatu w Zamościu za 2024 tok,

informację z rcalizacji interpelacji i zapytań radnych powiatu zamojskiego
ńożonych na piśmie do Starosty Zamojskiego, za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu za2024 rok,

sprawozdanie z pracy Rady Powiatu w Zamościu za2024 rok,

informację o działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin
i Nasiennictwa w Lublinie Oddziń w Zarnościu na terenie powiatu
zamoj skie go za 2024 rok,



informację Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa
sanitarno-weterynaryj nego na ob szarze powiatu zamoj skie go za 2024 rok,

sprawozdanie z wykonania budzetu powiatu za2024 rok,

sprawozdanie finansowe powiatu za2024 rok,

informację o stanie mienia powiatu za2024 rok,

raport o stanie powiatu za2024 rok,

informację Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o stanie
i mozliwościach wykorzystania środków unijnych z nowej perspektywy
finansowej,

sprawozdania Nadzorów Wodnych PGW Wody Polskie z dzińań
podejmowanych na terenie powiatu zamojskiego za2024 rok,

informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za2024 rok radnych
Rady Powiatu w Zamościu,

informację Starosty Zamojskiego z przeprowadzonej anal'izy oświadczeń
majątkowych za rok 2024 złożonych do StarosĘ przez członków Zarządu
Powiatu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek

organizacyjnych powiatu oraz pracowników wydających decyzje
administracyjne w imieniu Starosty,

projekt budzetu powiatu oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej
powiatu na 2026 rok.

Komisja opracowała sprawozdanie z praay za 2024 rok oraz plan pracy na2026
rok. Ponadto opiniowaławszystkie projekty uchwał zzakresu swojego działania.

W posiedzeniach komisji na zaproszenie Przewodniczącego Komisji
uczestniczyli: Starosta i Wicestarosta Zamojski, Skarbnik Powiatu, Sekretarz
Powiatu, dyrektorzy v,rydziałow i pracownicy Starostwa Powiatowego
w Zamościu, dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu oraz zaproszeni
goście.

Frekwencja na posiedzeniach komisji w omawianym okresie wyniosła 60 %.
Na 7 odbytych posiedzeń wszystkie posiedzenia odbyły się w składzie
trzyosobowym

Zamość, dnia 3 1 grudnia 2025 roku
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